E-mail - 1963132

Data de Envio:
  13/01/2025 10:08:24

De:
  CREMEB/Email Comissão Nova Sede (temporário) <deplan@cremeb.org.br>

Para:
    maria.secretaria@cecr.com.br
    otaviomarambaia@cremeb.org.br

Assunto:
  Ofício N°. SEI-1/2025/CREMEB/COMIS/NSEDE

Mensagem:
  Prezados:

Encaminhamos o Ofício N°. SEI-1/2025/CREMEB/COMIS/NSEDE, que trata da devolução de
documentação impressa.

Atenciosamente,

Dalila Coelho

Anexos:
    Oficio_1930236.pdf

E-mail 1963132         SEI 24.5.000001566-3 / pg. 1

	E-mail 1963132